
La tv della notizia, 
in giro per il mondo. 
OFFERTA EDITORIALE AUTUNNO 2016 
11 SETTEMBRE – 24 DICEMBRE 



06:45

07:00

07:15

07:30

07:45

LUNEDì SPORT RASSEGNA STAMPA RASSEGNA STAMPA RASSEGNA STAMPA RASSEGNA STAMPA 08:00

08:15

08:30

08:45

09:00

09:15

09:30

NEWS 09:45

NEWS + APPR. (meteo) 10:00

10:15

10:30

NEWS NEWS 10:45

NEWS + APPR. (meteo) PIANO PIANISSIMO (meteo) 11:00

11:15

11:30

L'INTERVISTA NEWS 11:45

NEWS + APPR. (meteo) IL SABBATICO  (meteo) 12:00

DIRETTA ANGELUS 12:15

DI DOMENICA 12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

NEWS NEWS 13:45

NEWS + APPR. (meteo) AR. (meteo) 14:00

 14.15

14:30

14:45

NEWS + APPR. APPROF.  (meteo) IERI E OGGI SPORT (meto) MORDI E FUGGI (meteo) BASTA LA SALTE (meteo) WEEK END AL CINEMA (meteo) TUTTI FRUTTI (meteo) 15:00

15:15

15:30

15:45

CENTRAL PARK WEST (meteo) 16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

NEWS NEWS 17:45

NEWS + APPR. (meteo) NEWS + APPR. (meteo) 18:00

18:15

18:30

NEWS 18:45

NEWS + APPR. (meteo) 19:00

19:15

19:30

NEWS IERI E OGGI SPORT MORDI E FUGGI BASTA LA SALTE WEEK END AL CINEMA TUTTI FRUTTI NEWS 19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

NEWS + APPR. (meteo) IERI E OGGI SPORT (meto) MORDI E FUGGI (meteo) BASTA LA SALTE (meteo) WEEK END AL CINEMA (meteo) TUTTI FRUTTI (meteo) NEWS + APPR. (meteo) 22:00

22:15

22:30

NEWS 22:45

NEWS + APPR. (meteo) 23:00

NEWS NEWS 23:15

23:30

23:45

00:00

00:15

00:30

00:45

01:00

01:15

01:30

01:45

02:00

Aggiornato al 8 luglio 2016

NEWS
(meteo)

NEWS

RASSEGNA STAMPA  

NEWS

RASSEGNA STAMPA ®  

NEWS
(meteo)

NEWS

RASSEGNA STAMPA  

NEWS

RASSEGNA STAMPA ®  

NEWS

NEWS

NEWS

NEWS LO SPORT (meteo)

NEWS

NEWS

SEMBRA IERI ® 

NEWS + APPR. (meteo)

NEWS

NEWS

 NEWS 15'

NEWS
(Che hashtag che fa)

RASSEGNA STAMPA ®  
(meteo)

RASSEGNA STAMPA  

NEWS
(meteo, CCISS)

ORIENTI 

NEWS + APPR. (meteo)

NEWS

NEWS

NEWS
(meteo, CCISS)

CRONACHE DALL'ITALIA/CRONACHE DAL MONDO 
NEWS + APPR. (meteo)

NEWS BORSA

STUDIO 24 

SEMBRA IERI  

NEWS

NEWSNEWS

NEWS

NEWS

STUDIO 24 ® 

NEWS + APPR. (meteo)

NEWS LO SPORT (meteo)

NEWS

NEWS + APPR. (meteo)

NEWS

NEWS
NEWS + APPR. 

L'ECONOMIA  
(meteo) 

NEWS

TELEGRAM
NEWS + APPR. (meteo)

LA BUSSOLA (meteo) 

NEWS

NEWS

SEMBRA IERI ®

NEWS

NEWS

NEWS + HEADLINES
NEWS + AMARCORD (meteo) 

NEWS
NEWS + APPR. (meteo)

NEWS

RASSEGNA STAMPA CON OSPITI  
(meteo)

NEWS

NEWS + RASSEGNA STAMPA (meteo)

11 SETTEMBRE - 24 DICEMBRE 2016 

D L M M G V S 

D L M M G V S 


	Rainews
	Diapositiva numero 1

	Rai News_periodo 11 set - 24 dic 2016
	Rai News 11 set -24 dic  


